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تشریح کرد:

اهمیت سفر رئیس جمهور ونزوئلا 
به ایران

یک کارشناس مسائل آمریکاى لاتین با اشاره به 
سفر رئیس جمهور ونزوئلا به تهران گفت: به نظر 
مى رسد یکى از محورهاى اصلى سفر دو روزه آقاى 
«نیکلاس مادورو» به تهران، مســائل اقتصادى 
و تلاش براى گســترش روابط دو کشور در حوزه 

تجارى و بازرگانى است.
ســید رضا طباطبایى با بیــان این که پیش بینى 
مى شود در سفر رئیس جمهور ونزوئلا به ایران که 
در ادامه سفر منطقه اى وى انجام مى شود، تعدادى 
موافقت نامــه به خصوص در حــوزه تجارى بین 
ایران و ونزوئلا به امضا برسد، ادامه داد: به احتمال 
زیاد بعد از این سفر، آقاى ابراهیم رئیسى، رییس 
جمهور ایران نیز در پاســخ به سفر انجام شده در 
آینده سفرى به ونزوئلا داشته باشد و سفر روساى 
جمهور دو کشور به تهران و کاراکاس نشان از اراده 
سیاســى مقامات عالى رتبه دو کشور براى انجام 

کارهاى بزرگ اقتصادى است.
این دیپلمات پیشین کشــورمان با بیان این که 
معروف اســت که ونزوئلا داراى «ابرتورم» است، 
چنانکه ارزش کاغذى که براى انتشار پول استفاده 
مى شــود از خود پول کاغذى در ونزوئلا بیشــتر 
است، تصریح کرد: براســاس آمار و ارقام از حدود 
یکســال و نیم پیش ونزوئلا تا حــدود زیادى از 
این وضعیت خارج شــده است و با اســتفاده از 
راهکارهایى تلاش کــرده که بر این مشــکل تا 
حدودى فائق آید. طباطبایى با بیان این که ونزوئلا 
در این راســتا تلاش کرده که مرزهــاى خود را 
بر روى کالاهاى خارجى بــاز کند، معافیت هاى 
گمرکى را کاهش دهد و مقدار بیشــترى از نفت 
خود را بفروشد، خاطر نشان کرد: ونزوئلا توانسته 
از بحران انرژى که در پى جنگ اوکراین به وجود 
آمده به نفع خود تا حدودى استفاده کند در همین 
راستا صادرات نفت خود را افزایش داده و صادرات 
نفت به کشورهایى همچون ایتالیا و اسپانیا را آغاز 
کرده است و با مقامات آمریکا نیز رایزنى هایى را 
انجام داده تا بتواند از طریــق نفت خود، کمبود 

انرژى در جهان را تا حدودى جبران کند.
وى با بیان این که در واقع ونزوئلا به دنبال این است 
از بحران به وجود آمــده در عرصه جهانى پس از 
جنگ روسیه و اوکراین به نحو مطلوب بهره بردارى 
کند، اضافه کــرد: در همین چارچوب مناســب 
اســت فعالان اقتصادى ایران و ونزوئلا در حوزه 
دولتى و خصوصى برنامــه ریزى هاى جدى ترى 
براى گسترش روابط داشته باشند در حال حاضر 
بخش دولتى اقداماتى را در این زمینه انجام داده 
است از جمله برقرارى مجدد خطوط هوایى بین 
ایران و ونزوئلا که قرار اســت در پایان خردادماه 
فعال شود این موضوع مى تواند در زمینه افزایش 
توریست و گردشــگرى بین دو کشور مؤثر باشد. 
این دیپلمات پیشین کشورمان همچنین با بیان 
این که باید خطوط کشــتیرانى براى انتقال کالا 
بین دو کشــور فعال تر شود و بخش خصوصى در 
این حوزه از ظرفیت هاى خود بهتر استفاده کند، 
اظهارکــرد: در واقع زمان آن رســیده که بخش 
خصوصى ایران ذهنیت خود را نسبت به وضعیت 
ونزوئلا اصلاح کند و به این موضوع توجه داشته 
باشد که رقباى سنتى ما از جمله ترکیه و هند در 
حال انجام چه اقداماتى براى استفاده از فرصت به 
وجود آمده جهت گســترش تعاملات اقتصادى 
خود با ونزوئلا هستند. وى با ابراز امیدوارى مبنى 
بر این که سفر رئیس جمهور ونزوئلا به تهران باعث 
شود همکارى هاى دو کشــور در حوزه اقتصادى 
گسترش بیشترى پیدا کند، تصریح کرد: از چند 
سال قبل کارخانه تراکتورسازى ایران در ونزوئلا 
تأسیس شده است، ولى فعالیت آن افول پیدا کرده 
است و مناسب است که این کارخانه بار دیگر فعال 
شــود و این موضوع قطعاً به نفع منافع دو کشور 
خواهد بود.  این دیپلمات پیشــین کشورمان در 
بخشى دیگرى از مصاحبه خود با ایسنا همچنین 
در مورد اهمیت سیاسى سفر مادرو به تهران نیز 
گفت: ســفر آقاى مادورو رئیس جمهور ونزوئلا 
به ایران از نظر سیاســى نیز داراى اهمیت زیادى 
است، این اولین ســفر منطقه اى رئیس جمهور 
ونزوئلا به منطقه است، سفرى که در آن قرار است 
با روســاى جمهور ترکیه، روسیه و ایران ملاقات 
و مذاکراتى انجام شود. طباطبایى با بیان این که 
طبیعتاً در این موقعیت حساس تاریخى با وجود 
بحران هاى انرژى و غلات، انتخاب کشور ایران براى 
سفر به نوبه خود نشان مى دهد که ونزوئلا حاضر به 
همکارى هاى بیشتر با ایران بر خلاف تحریم هاى 
بین المللى است، خاطر نشان کرد: ونزوئلا درحال 
حاضر به خاطر موضوع نفت مورد استقبال برخى 
از کشورهاى غربى ها است و بسیار امیدوارند که 
به گونه اى درترمیم بحــران انرژى جهانى بتواند 

قدمى بردارد. 
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 تحلیل «نشنال ریویو» از سیاست خارجى 
مبهم دولت بایدن در خاورمیانه

تلاش هاى بى وقفه 
در مسیر بازگشت
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سامان سفالگر / گروه بین الملل

پایگاه خبرى «نشــنال ریویو» در گزارشــى 
به تحــرکات جدید سیاســت خارجى دولت 
بایدن در قبال منطقــه خاورمیانه پرداخته و 
به طور خاص ضمن اشــاره به تلاش هاى اخیر 
بایدن جهت تقویت روابط رژیم صهیونیستى 
و عربستان ســعودى، به این نکته اشاره کرده 
که این رویه دولت بایدن تا حد زیادى با برخى 
دیگر از سیاست هاى این دولت در قبال منطقه 
مذکور، در تضاد است. مساله اى که عملاً حاکى 
از برقرارىِ نوعى وضعیت سردرگمى و ابهام در 
قالب معادله نوع رویکرد و سیاســت خارجى 

دولت بایدن در رابطه با خاورمیانه است.
پایگاه خبرى «نشــنال ریویــو» در این رابطه 
مى نویســد: دولت بایدن به تازگى برشــدت 
تلاش هاى خود جهت تقویت روابط دیپلماتیک 
میان عربستان سعودى و اسرائیل افزوده است. 
در چند ســال اخیر، روابط میان عربســتان و 
اسرائیل، به نحو فراوانى بهبودیافته است. مساله 
اى که تا حد زیادى ریشه در «توافق ابراهیم» 
و جریان عادى ســازى روابط میان اسرائیل با 
شــمارى از دولت هاى عربى و اســلامى نظیر 
امارات، مراکش و بحرین دارد. اخیراً دولت بایدن 
زمینه دستیابى به یک توافق میان اسرائیل و 
عربستان ســعودى را هموار کرده که در قالب 
آن پروازهاى تجارى از مبدأ اسرائیل این اجازه 
را دارند تا بر فراز عربستان سعودى پرواز کنند. 
بااین حال، این قبیــل تلاش هاى دولت بایدن 
عملاً در تضاد با برخى رویه هاى دیگر این دولت 

در عرصه سیاست خارجى آمریکا هستند.
به طور خاص دولت بایدن در تلاش اســت تا 
زمینه احیاى توافق «برجــام» را فراهم کند. 
توافقى که دونالد ترامپ رئیس جمهور ســابق 
آمریکا در سال 2018 کشورش را از آن خارج 
کرد. نیت و قصد اصلى که در چهارچوب توافق 
برجام دنبال مى شــود، مهــارِ توانمندى هاى 
اتمى ایران و تقویت نظــم و امنیت منطقه اى 
و بین المللى بوده اســت. بااین حال، اسرائیل و 
دیگر دولت هاى عربى به شدت از توافق برجام 
و تقویت قواى سیاسى و اقتصادى ایران انتقاد 
کــرده و مى کنند و از هیچ کارشــکنى نیز در 
این مســیر کوتاهى نمى کنند. به طور خاص، 
مقام هاى اســرائیلى اســتدلال کرده اند که 
توافق اتمى ایران (برجام) موجب تقویت نفوذ 
منطقه اى ایران و گروه هاى نزدیک به این کشور 
نظیر حــزب االله لبنان که کابوســى تمام عیار 
براى اسرائیل اســت، خواهد شد. هم اسرائیل 
و هم دولت هاى عربى نظیر عربستان سعودى 
به شــدت از تحرکات دولت بایدن جهت انجام 
مذاکرات اتمى با ایــران و احیاى توافق برجام 

انتقاد داشته اند.
در این راســتا، به نقل از نشریه تایمز اسرائیل، 
سال گذشته نفتالى بنت نخســت وزیر رژیم 
اسرائیل به آنتونى بلینکن وزیر خارجه آمریکا 
گفته اســت که «آمریکا به جاى احیاى برجام 
و بازگشــت به توافقى که در سال 2015 امضا 
شد و در ســال 2018 خودِ دولت آمریکا از آن 
خارج شد، باید گام هاى مســتحکمى را علیه 
ایران در کنار دیگر قدرت هاى جهانى بردارد». 
دولت بایــدن همچنین با توجه بــه انتقادات 
گسترده خود از نقش مخرب عربستان در قالب 
جنگ یمن، حمایت هاى خود را از این کشــور 
نیز در از زمان به ورود به کاخ ســفید، به شدت 
کاهش داده است. به طورکلى، دولت ترامپ از 
ابتکارها و سیاســت هایى که کاملاً متناسب با 
منافع اسرائیل و دولت هاى عربى بودند حمایت 
مى کرد که این مســاله عمــلاً موجب تقویت 
حســن نیت در روابط دو طرف و حمایت هاى 
مالى گسترده تر به ویژه اعراب از آمریکا شده بود.
در سوى مقابل، دولت بایدن با پیامدهاى منفى 
سیاست خارجى خود در قبال منطقه خاورمیانه 
روبه رو بوده است. در بحبوحه اوج گیرى بحران 
و جنگ اوکراین، رهبران امارات و عربستان از 
صحبت با جو بایدن در مورد مســاله انرژى و 
درخواست آمریکا از این دسته از کشورها جهت 
بالا بردن تولید نفتشــان باهدف پایین آوردن 
قیمت نفت، خوددارى کردند. شکى نیست که 
افزایش فراوان بهاى هر بشکه نفت به بیش از 
100 دلار (در پى جنگ اوکراین)، تا حد زیادى 
تبعات منفى و مخربى را براى اقتصاد آمریکا به 
دنبال داشته و دارد. اضافه بر این، آمریکا، اتحاد 
با عربستان را جهت حفظ نفوذ سیاسى خود در 
منطقه و مقابله با رقباى مهم خود در خاورمیانه 

نظیر ایران کاملاً مهم ارزیابى مى کند.
بااین همه اقدام اخیر دولت بایدن در تســهیل 
روند توســعه روابط میان اسرائیل و عربستان 
ســعودى، حاکــى از یک سیاســت خارجى 
ناسازگار و نامتعادل در منطقه خاورمیانه است. 
شاید دولت بایدن از تصمیم خود جهت احیاى 
برجام برگشته است و اکنون سعى دارد با توجه 
به منافــع آمریکا، متحدان ســابق خود یعنى 
اسرائیل و عربستان ســعودى را با دیگر به زیر 
چتر حمایتى خود بازگردانــد و با آن ها روابط 
گرمى را از ســر گیرد. در این راستا، راهبرد و 
نیات دولت بایدن در قبال منطقه خاورمیانه، 
در ماه ها و سال هاى آتى، جلوه حقیقى خود را 

نشان خواهد داد.

 روابط ایران و ونزوئلا در بهترین وضعیتدیدار دبیرکل تراسیکا با معاون دیپلماسى اقتصادى وزارت خارجه
ایسنا: دبیرکل کمیسیون بین الدولى کریدورهاى اروپا، قفقاز و آسیا موسوم به تراسیکا با مهدى صفرى، معاون دیپلماسى اقتصادى وزارت 
امورخارجه دیدار کرد. در این دیدار، آساوبایف هدف ازسفر خود را تاکید بربهره بردارى حداکثرى از مسیرهاى ترانزیتى ایران براى انتقال 
کالا از کشورهاى آسیاى مرکزى به اروپا عنوان کرد. وى با اشاره به وضعیت جدید منطقه اظهار داشت: هم اکنون حجم حمل و نقل کالا 
ازآسیاى مرکزى به اروپا ازطریق دریاى خزروجمهورى آذربایجان بیش از ظرفیت آن مى باشد و لذا مسیرهاى عبورى از ایران هم اکنون 
بسیار مورد توجه هستند. صفرى نیزدراین دیدار ضمن استقبال از توسعه همکارى ها با تراسیکا اظهار داشت: مسیرهاى ریلى و جاده اى 
ایران درزمره مطمئن ترین مسیرهاى حمل ونقلى هستند، زیر ساخت ها آماده است و ظرفیت هاى چشمگیر ترانزیتى ایران درخدمت 

تسهیلِ ترانزیت بین المللى کالاها به ویژه در شرایط فعلى است.

 ایرنا: حسین امیرعبداللهیان، وزیرامورخارجه کشــورمان اموزدردیدار با کارلوس فاریا وزیرامورخارجه ونزوئلا درخصوص موضوعات 
مورد علاقه دوکشوربه گفت وگووتبادل نظرپرداخت. وزیرامورخارجه کشورمان با تبریک انتصاب همتاى ونزوئلایى درپست وزیر امور 
خارجه، اظهارداشت: اکنون روابط دو کشوردربهترین وضعیت قرار دارد و با امضاى سند نقشه راه همکاریهاى جامع دو کشور مسیر تعمیق 
همکارى هاى فیمابین بیش از گذشته هموارخواهد شد. امیرعبداللهیان ابرازامیدوارى کرد که در آینده با افزایش تماس ها و سفرهاى آتى، 
زمینه پیگیرى و اجراى سند 20 ساله فراهم و با قوت دنبال شود. وزیر خارجه ونزوئلا نیز در این دیدار با اشاره به تجربه همکارى هاى نزدیک 
خود با طرفهاى ایرانى در سمت هاى قبلى، تاکید کرد: فرصت مناسبى براى ورود به دور جدیدى از همکاریها وجود دارد و ما از نزدیک شاهد 

پیشرفتهاى ایران در حوزه هاى اقتصاد دانش بنیان، صنعت و دیگر حوزه ها به ویژه در شرایط تحریمى هستیم و آن را تحسین مى کنیم.

رئیس جمهــور روابط بــا ونزوئــلا را در 
حوزه هاى مختلف راهبردى توصیف کرد 
و گفــت: تهــران و کاراکاس ظرفیت ها و 
زمینه هاى خوبى براى ارتقاى سطح روابط با 
یکدیگر دارند. آیت اله سید ابراهیم رئیسى 
در دیدار «نیکلاس مادورو» رئیس جمهور 
ونزوئلا اساس سیاست خارجى جمهورى 
اسلامى ایران را توسعه روابط با کشورهاى 
مستقل و دوست دانســت، گفت: ونزوئلا 
به عنوان کشورى مستقل برابر تهدیدها و 
تحریم هاى امپریالیسم به شکلى مثال زدنى 

ایستادگى و مقاومت کرد.
رئیس جمهور بابیان اینکه ملت ایران نیز در 
43 سال گذشته همواره تحت تحریم و فشار 
بوده اما تصمیم گرفته که این تحریم ها را به 
فرصتى در جهت پیشــرفت کشور تبدیل 

کند، افزود: اعتراف رســمى آمریکایى ها 
بر این نکتــه که فشــارهاى حداکثرى به 
جمهورى اسلامى ایران به شکلى مفتضحانه 
شکست خورده، به معناى پیروزى ملت ایران 
و شکست آمریکا و دشمنان این ملت است. 
رئیسى اظهار داشت: مقاومت دولت و ملت 
ونزوئلا در برابر فشارها و تحریم هاى سخت، 
عبور این کشــور از ابرتورم ها و ازسرگیرى 
رشــد اقتصادى در این کشور نشانه خوبى 
اســت که به همه ثابت مى کند، مقاومت و 
ایستادگى جواب مى دهد و دشمن را وادار به 

عقب نشینى مى کند.
رئیســى روابط با ونزوئــلا را در حوزه هاى 
مختلف راهبردى توصیف کرد و بابیان اینکه 
تهــران و کاراکاس ظرفیت ها و زمینه هاى 
خوبى براى ارتقاى سطح روابط با یکدیگر 

دارند، خاطرنشــان کرد: امروز دو کشــور 
همکارى هاى ســازنده اى در حوزه انرژى، 
ساخت نیروگاه هاى حرارتى، تعمیر و اورهال 
پالایشــگاه هاى ونزوئلا، صادرات خدمات 
فنى و مهندســى، عرصه هاى اقتصادى و 

کشاورزى با یکدیگر دارند.
 علاقه مندیم از تجارب تاریخى 
و توانمندى هــاى ایران در 

عرصه هاى مختلف بهره ببریم
نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا نیز در 
این دیدار بابیان اینکه امضاى سند همکارى 
20 ساله میان دو کشور چشم اندازى روشن 
از مســیر پیش روى روابط ایران و ونزوئلا 
ترســیم مى کند، گفت: ونزوئلا علاقه مند 
اســت براى عبور از دوران سخت تحریم ها 
و نیز گســترش همکارى ها و روابط میان 

دو کشــور از تجربه تاریخى ایــران و نیز 
توانمندى هاى این کشــور در عرصه هاى 

مختلف بهره ببرد.
رئیس جمهور ونزوئلا با اشاره به عرصه هاى 
متنوع همکارى میان دو کشور ازجمله در 
عرصه هاى نفت، گاز، پالایشگاه و پتروشیمى 
اشــاره کرد و افزود: یکى از اولویت هاى ما 
بــراى گســترش همکارى هــا بــا ایران 
بهره گیرى از فناورى و تکنولوژى هاى ایران 
براى توسعه تولید محصولات کشاورزى در 

ونزوئلا است.
مادورو آینده دوســتى ایــران و ونزوئلا را 
بســیار مســرت بخش و غیرقابل خدشه 
خواند و اظهار داشت: همه شاهد خواهند 
بود که جهان جدید چگونه شــکل خواهد 
گرفت؛ جوانــان ونزوئلایــى و ایرانى باید 
بدانند که دنیاى آینده، دنیاى تســاوى و 
حامل عدل اســت و همه باید با ایستادگى 
در برابر امپریالیسم و در کنار هم این آینده 

را بسازیم.

دورترین همسایه، نزدیک ترین هم پیمان

رنا
 : ای

س
عک

رئیس جمهور ایران میزبان رئیس جمهور ونزوئلا بود؛

آگهى ابلاغ اوراق مالیاتى اداره کل امور مالیاتى استان ایلام

روابط عمومى اداره کل امور مالیاتى استان ایلام

 در اجراى ماده 208 قانون مالیاتهاى مستقیم مصوب بیست و هفتم بهمن ماه سال 1380  بدین وسیله برگ دعوت به جلسه کمیسیون هیئت بدوى حل اختلاف مالیاتى مؤدیان مشروحه ذیل ابلاغ مى گردد. جلسه در تاریخ ذکر شده در 
جدول زیر ، در محل اداره امور مالیاتى شهرستان مهران به آدرس: مهران- بلوار امام (ره) برگزار مى شود؛ مقتضى است مؤدى یا نماینده وى در جلسه حضور یافته و دفاعیات خود را به صورت مکتوب و مستند به هیئت مذکور اعلام نماید.

تاریخ و ساعت جلسهمبلغ مالیات(ریال)کد ملىسال عملکردنام و نام خانوادگىردیف

ـ ساعت 9 صبح13882296010911975,963,500 محمدهادى طالبان1 1401/04/04 ـ
1401/04/04ــ ساعت 9 صبح13892296010911359,744,230محمدهادى طالبان2
1401/04/04ــ ساعت 9 صبح1388257240778753,920,150هیبت اله  اسکندریان 3
ـ ساعت 9 صبح1388062022648153,920,150یحیى سبزى4 1400/10/05 ـ
1401/04/04ــ ساعت 9 صبح138800710861291,643,421,900یوسف  زراعتى5

1401/04/04ــ ساعت 9 صبح138835799011091,152,912,230احمد  خوشگو 6

1401/04/04ــ ساعت 9 صبح13893579901109207,561,700احمد  خوشگو7
1401/04/21ــ ساعت 9 صبح1398452996739522,927,050جعفر  نریمانى8

شناسه آگهى: 1333178

قابل توجه شــهروندان گرامى آیا مــى دانید با 
مفقود شــدن مدارك شناســایى خود ممکن 
است شــما به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

قابل توجه شــهروندان گرامى آیا مــى دانید با قابل توجه شــهروندان گرامى آیا مــى دانید با 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

نایب رییس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس شوراى اسلامى در مورد قطعنامه ضد ایرانى 
شوراى حکام گفت: رویکرد آژانس بین المللى انرژى 
اتمى از حالت فنى، تخصصــى و حرفه اى به رویکرد 
سیاسى مبتنى بر خواست و اراده نظام سلطه تبدیل 
شده است. ابراهیم عزیزى در گفت و گو با ایرنا افزود: 
مشکل غرب با جمهورى اســلامى مشکل هسته اى 
نیست و مشکل اساســى آنها موضوع اعتقادات ملت 
ایران و نظام سیاسى برآمده از دین و اندیشه هاى دینى 
و ایســتادگى ملت ایران مقابل نظام سلطه است آنها 
سعى مى کنند براى مقابله با این موضوع از هر بهانه اى 
استفاده کنند. نایب رییس کمیسیون امنیت ملى و 
سیاست خارجى مجلس با اشاره به سفر رافائل گروسى 
به سرزمین اشــغالى و دیدار با مقامات صهیونیستى 
تصریح کرد: سال هاســت رویکرد آژانس بین المللى 
انرژى اتمــى از حالت فنى، تخصصــى و حرفه اى به 
رویکرد سیاسى مبتنى بر خواست و اراده نظام سلطه 
تبدیل شده است و دیدگاه هایى که به تازگى بر آژانس 
بین المللى انرژى اتمى حاکم شــده است، ترجمان 

گفتمان و رویکردهاى نظام سلطه و رژیم صهیونیستى 
است گروسى حرف هاى لابى صهیونیست ها را مى زند 
و تمامى منویات لابى صهیونیســتى از زبان گروسى 

خارج مى شود.
نماینده مردم شــیراز با بیان اینکه رســالت آژانس 
بین المللى انرژى اتمى بر موضوع منع اشاعه سلاح هاى 
هسته اى پایه گذارى شده است، بیان داشت: آژانس 
بین المللى انرژى اتمى باید محل بحث، تعامل، اجماع، 
هماهنگى و توافق همه کشورها باشد، اما اروپایى ها 
در رفتارهاى سیاسى خود با سوء استفاده از این نهاد 
تحت تأثیر اراده و خواست آمریکا و لابى صهیونیستى 
عمل مى کنند و این آژانس به ابزارى براى نظام سلطه 
تبدیل شده است. عزیزى با اشاره به همکارى و تعامل 
ایران با آژانس گفت: ایران در طول سال هاى متمادى 
بیشترین حجم همکارى را با آژانس داشته است اما در 

مقام عمل، رفتار آژانس را بر حُسن همکارى ندیدیم 
و این نشان مى دهد که براى آژانس موضوع هسته اى 
مطرح نیست و اگر بر مبناى میزان تعامل بین آژانس و 
ایران، قرار بود معادله اى برقرار شود باید مدت ها قبل 

موضوع مورد بحث ایران و آژانس به اتمام مى رسید.
وى با اشاره به واکنش ایران مقابل قطعنامه ضد ایرانى 
شــوراى حکام تصریح کرد: جمهورى اسلامى ایران 
همواره رفتار هوشمندانه، قاطعانه و بازدارنده را مبناى 
عمل قرار مى دهد. امیدواریم آژانس بین المللى انرژى 
اتمى هم عاقلانه و بر مبناى منافع ملى همه کشورها 

تصمیمات خود را عملیاتى کند.
نایب رییس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
با بیان اینکه ایران اسلامى دســت برتر را در موضوع 
مذاکــرات و لغو همــه تحریم هــا دارد، تاکید کرد: 
جمهورى اســلامى از همه ابزارهاى خود به بهترین 

شکل ممکن اســتفاده مى کند. مجلس قانون اقدام 
راهبردى براى لغو تحریم ها را به تصویب رساند و دولت 
مى تواند مبتنى بر این قانون قاطعانه ترین رفتار را برابر 

زیاده خواهى غربى ها به اجرا بگذارد.
عزیزى با اشاره به قطع دوربین هاى فراپادمانى آژانس 
بین المللى انرژى اتمى در یکى از مراکز هســته اى 
بیان کرد: این اقدام حداقلى و شایســته اى است که 
جمهورى اسلامى انجام داد در این شرایط هر اقدامى 
را انجام دهد حق مسلم خود مى داند. ما بر مبناى اصول 
اسلامى و دیپلماسى فعال انقلابى برخورد مى کنیم و 
از مواضع به حق ملت ایران دفاع خواهیم کرد و اجازه 
زیاده خواهى به دولت هاى وابســته به نظام سلطه را 

نخواهیم داد.
 نماینده مردم شــیراز با بیان اینکــه در واکنش به 
قطعنامه ضد ایرانى شوراى حکام تصمیمات هیجانى 
نمى گیریم، گفت: ایران بر پایه سه اصل عزت، حکمت 
و مصلحــت عمل مى کنــد و بر مبنــاى آن رویکرد 
هوشمندانه و قاطعانه را اتخاذ مى کند و همواره دفاع از 

حقوق ملت را در اولویت خود قرار مى دهد.

نایب رییس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس:

رویکرد آژانس انرژى اتمى مبتنى بر خواست و اراده نظام سلطه است


